



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR



Kvartalsbrev – december 2024 - till alla medlemmar!

Nu står jul och nyår inför dörren med allt vad det innebär. Det är dags att göra årsbokslut och så småningom börja se lite framåt. Men först har vi lite ledighet att se fram emot och i år har vi många lediga dagar i almanackan. Det är vi väl värda efter en lång höst.

Nya medlemsavgifter 2025: Kontrollera din nya medlemsavgift på förbundets hemsida, www.st.org

Varför slutar så många domstolshandläggare? Vi har en hög personalomsättning bland domstolshandläggarna inom Sveriges domstolar. För att ta reda på orsakerna till det har Domstolsverket satt samman en enkät som kommer att skickas ut till alla som slutar under 2025. Svaren är anonyma, skickas till och administreras av Domstolsverket. Vi vill verkligen uppmana er som slutar att svara på frågorna. Svaren kan hjälpa oss i vårt fortsatta arbete för en god arbetsmiljö.

Ny lön: Det är lätt att glömma, men kom ihåg att uppdatera ny lön i medlemsregistret. All lönestatistik är viktig i lönervisionsarbetet.

ST-butiken: Alla beställningar av synlighetsprodukter och aktivitetspaket i ST-butiken går via oss på info@st-domstol.org

Allmän handling: På förekommen anledning så är domstolsanställdas personnummer inte allmän handling. Det händer att allmänheten begär ut namn och personnummer på anställda inom domstolen. Nu finns det domstolsbeslut på att personnummer inte behöver lämnas ut.

Utbildning: Domstolarna är ålagda att tillse att all personal har genomgått den obligatoriska **Informationssäkerhetsutbildningen**. Den hittar du i **Kompetensportalen** och tar 20 minuter att genomföra. Efter årsskiftet görs en kontroll att alla har gått den så passa på om du inte redan har gjort det. Den ska genomföras en gång om året.



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR

Lönerevisionen 2025: Vi saknar arbetsplatsombud på många domstolar. Har ni inga arbetsplatsombud så är det vi i avdelningsstyrelsen som löneförhandlar för er. Vi känner inte er och har inte kontroll över hur komplexa arbetsuppgifter ni har. Vi kan endast bevaka processen och försöka arbeta för en god löneutveckling. Det är bara ni själva som vet hur ni har det på er arbetsplats. Det är ni som kan vara med och påverka på riktigt och det är ni som har argumenten. Har ni inga arbetsplatsombud så passa på att välja och rösta på nästa årsmöte. Vi hjälper och stöttar er hela vägen.

Ordningsvakt / AO: Är du ordningsvakt och förtroendevald på din domstol? Vi kommer att tillsätta en referensgrupp för ordningsvakter där vi diskuterar er specifika yrkesroll och de utmaningar ni ställs inför. Information om detta har skickats ut. Välkommen med din anmälan!

Facebook: Vi påminner gärna om vår Facebook-sida: ST inom Sveriges domstolar. Där hittar du ofta senaste nytt.

*Med önskan om en riktigt God Jul
och ett Gott Nytt År!*

Monica Baxter, Ola Depui, Marie-Louise Dolk, Jimmy Helgsten, Cajsa Pierrou,
Jannika Tingvall, Veronica Wetterhag och Jessica Ylipää
Avdelningsstyrelsen

